
                        

C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Economica del Personale

                                                                                *********************

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°    78 DEL  03/08/2012

OGGETTO: Presa d'atto della cessazione dei benefici di cui all’art. 4, comma 2 della legge 53/2000
e  di  cui  all’art.  42,  comma  5  del  D.  Lgs.  n°  151/2001  al  dipendente  Mormina
Salvatore,  nato a Scicli il  06/11/1957.

IL CAPO SETTORE

          Premesso che con determina dello scrivente n. 58 del 22/05/2012 sono stati  concessi al dipendente
a tempo indeterminato Mormina Salvatore, nato a Scicli il  06/11/1957 ed ivi residente in Via Giulio
Verne n. 18.,  in qualità di Fontaniere Impiantista, cat. B/6 da  B/1, i benefici di cui all’art. 4, comma 2,
della legge 53/2000 e di  cui  all’art.  42, comma 5, del  D. Lgs.  N° 151/2001, per  anni  2 (due)   con
decorrenza  dall'1/06/2012  al  31/05/2014,  per  assistere  il   proprio  padre  disabile  e  convivente  Sig.
Mormina Antonino, nato a  Scicli l'1/05/1931;      
           Considerato che dagli atti d'ufficio risulta che in data 18/07/2012 il Sig. Mormina Antonino è
deceduto,  per  cui  il  dipendente  Mormina  Salvatore  ha  diritto  di  usufruire  dei  benefici  di  cui  alla
sopracitata legge fino alla data del 17/07/2012.  

 

DETERMINA

                          
Per la causale in premessa:

1. Di  prendere  atto  della  cessazione,  a  decorrerre  dal  18/07/2012,  dei  benefici  di  cui  all’art.  4,
comma 2,  della  legge  n.  53  dell’08/03/2000  e  di  cui all’art.  42,  comma 5,  del  D.  Lgs.  N°
151/2001, e s.m.i., concessi al dipendente a tempo indeterminato Mormina Salvatore, nato a Scicli
il 06/11/1957, in qualità di Fontaniere Impiantista, Cat. B/6 da B/1, giusta determinazione dello
scrivente n. 58 del 22/05/2012;

2. Di trasmettere copia della presente al dipendente interessato, al Capo Settore Manutenzioni ed
Ecologia, ai  Servizi Gestione Giuridica ed Economica del Personale.

     
                                                                                                  Il Capo Settore            

                                                                     (Avv. Mario Picone )

                                                                                                   _______________________

 


